
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N°  52/2018 
 

 
OGGETTO : 

 
ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ALL’ ISTITUTO COMPRENSIVO “F. 
NEGRI”. 
 

 
L’anno DUEMILADICIOTTO  addi  SETTE del mese  DICEMBRE   la  sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come 
nominata con  decreto n. 03 del 24/05/2016; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 45 del 18/12/2017 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per gli esercizi 2018/2020; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 12 del 08/02/2018 ad oggetto “ Variazione P.E.G. 
2018/2020”; 
 
Vista la richiesta avanzata dall’Istituto Comprensivo “ F. Negri “ di Casale Monferrato di 
erogazione di contributo a fronte della realizzazione di intervento didattico sulla Scuola 
dell’Infanzia Regina Margherita da parte di personale esperto fino al termine delle lezioni 
30/6/2019; 
 
Vista la DGC n. 81  del  27/11/2018 di concessione contributo per lo svolgimento delle 
attività scolastiche di educazione alla comunicazione/creatività per due ore giornaliere 
presso la scuola dell’Infanzia Regina Margherita  
 
Ritenuto , necessario provvedere in merito ; 
 
TUTTO ciò premesso  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Di riconoscere, per l’anno scolastico 2018/2019, all’Istituto Comprensivo “F. Negri” 
il contributo di € 2.800,00 per la realizzazione di attività di educazione alla 
comunicazione e creatività da parte di personale esperto fino al termine delle lezioni 
previsto per il 30/06/2019; 

COPIA 



 2

 
2) Impegnare la  spesa di cui sopra alla missione 04 programma 06 titolo 1 capitolo 

3000  codice meccanografico 0406104  del bilancio 2018 /2021  ; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to Dott. ssa DI MARIA Maria Luisa

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n. 1104/2018 assunto al cap. 
3000 missione 04 programma 06 titolo 1 macroaggregato 04 codice 0406104 conto 
competenza bilancio 2018/2021  . 
 
Lì  07/12/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to Dott. ssa DI MARIA Maria Luisa 

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69 ). 
 
Lì  28/12/2018 

 
IL  RESPONSABILE  SERVIZIO  PUBBLICAZIONI   

F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa
 


